各位会

为

科学养

率，中

京英美

国首期

养殖场

的学到

将有关

一、主

二、承

三、协

四、赞

五、培

1

2

关

会员、全

为了有效

养殖切实

中国畜牧

美尔）定

期肉牛养

场主、民

到专业知

关事宜通

主办单位

承办单位

协办单位

赞助单位

培训内容

1.牛场建

2.如何选

关于举办

全国肉牛

效促进我

实提升肉

牧业协会

定于 2017

养殖增效

民间高手

知识和技

通知如下：

位:中国畜

位:北京优

位:诚招中

位:诚招中

容：

建设与环境

选购肉牛及

办 2017
实战培

牛养殖业与

我国肉牛养

肉牛养殖企

会携手北京

17 年 4 月

效实战培训

手等。为了

技能，培训

：

畜牧业协

优利保生

中……

中……

境控制

及异地转

7 全国首
培训班的

与相关行

养殖业发

企业和个

京优利保

月 8 日-9

训班。培

了保障培

训采取理

协会

生物技术有

转运

   中畜

首期肉牛
的通知

行业从业者

发展，帮

个人的生

保生物技

9 日在山东

培训师将

培训的效

理论与实

有限责任

畜协函〔2

牛养殖增

者：

帮助肉牛养

生产管理水

技术有限责

东省济南

将邀请国内

效果，保证

实际相结合

任公司（

2017〕17

增效

养殖场主

水平和生

责任公司

南举办 20

内著名专

证学员能

合的模式

（北京英

7号

主开展

生产效

司（北

2017 全

专家、

能切实

式。现

美尔）

2

3.肉牛育肥饲料选择及配方技术

4.玉米青贮技术

5.育肥肉牛易发病的防治

六、相关事宜：

1.时间：2017 年 4 月 7-9 日（7日全天报到）

2.地点：鲁鹰宾馆（山东省济南市英雄山路 42 号）

3.培训对象：全国肉牛养殖场负责人、技术人员以及行业相

关人员等。限额 150 名，逾额不再接受报名。

4.培训费用：

（1）已缴纳会费的团体会员单位：每单位 1名免费名额（食

宿自理），团体会员单位增加的人员和个人会员可享受优惠价 800

元/人。

（2）非会员需交纳 1000 元/人。费用包括学习期间的资料及

听课、餐饮费。

（3）住宿会务组统一安排（需 3月 25 日前回执），费用自理

260 元/标间/天

（4）参加培训人员需提前填写报名回执（附件 1）或从中国

畜牧业信息网 http://www.caaa.cn 下载，也可通过微信公众号

“中国畜牧业协会培训部”报名，报名截止日期 3月 30 日。

“中国畜牧业协会培训部”微信公众号:

3

5.交费方式:汇款至中国畜牧业协会

户名:中国畜牧业协会   开户行：中行北京三元桥支行

账号:349356022214

6.媒体支持单位：

中国畜牧业信息网、《鲁牧导刊》、中国养殖网、中国饲料行

业信息网、中国饲料商城网......

七、联系方式：

中国畜牧业协会

地址:北京市西城区西直门外大街 112 号阳光大厦 308 室

邮编:100044                传真:010-88388300

电话:010-88388857  88388699 转 896 893 898

E-mail:yinchenyi@caaa.cn

网址:www.caaa.cn

联系人:殷晨义：13911765062

芦秀兰：13693637591

张晓峰：13641213700

北京优利保生物技术有限责任公司

地址:北京通州区新华西街北京 ONE 写字楼 1401

邮编:101149

联系人:李  宏:18310324717（电话微信同步）

高  云:13260265409

       周志成:18910508220

E

欢

与的会

赞助企

附件:

E-mail:1

欢迎广大

会员企业

企业享受

:1.2017

2.赞助、

3.交通路

16370823

大相关企

业与中国畜

受服务详见

7首期肉牛

、协办服

路线

2363@qq.

企业协办、

畜牧业协

见附件 2

牛养殖技

服务标准

4

q.com

、赞助本

协会联系

2。

技术增效

准

中

2

本次专题

系，商谈具

效实战培训

中国畜牧

2017 年 2

题培训！有

具体合作

训班参会

牧业协会

2月 24 日

有意向赞

作事宜。协

会回执

会

日

赞助参

协办、

5

附件：

1.2017 首期肉牛养殖技术增效实战培训班参会回执

2017 首期肉牛养殖技术增效实战培训班参会回执

单位名称(法定名称)

详细地址  邮编

业务范围

□中兽药生产企业；□中兽药添加剂生产企业；□中草药种植加工企业；

□养殖集团;□养殖企业；□饲料加工机械;□养殖合作社；□养殖户；

□中兽药教学科研单位；□兽医站；□行业协会；□动物诊疗单位；

□设备企业；□畜产品生产企业；□媒体；□其他

我要报名 □赞助；□协办；□培训

参培人姓名 性 别 职 务 手 机 微信 传 真 邮箱或 qq

房间预订 是  □    否  □          学员合住  是  □    否  □

通知通过哪

种方式获得
□短信     □QQ     □邮箱     □微信     □邮寄     □其他

发票名称：

联系人信息

姓 名 性 别 职 务 电 话 传 真 手 机 邮箱地址

单位公章                                                       2017 年    月    日

此表复印有效，填写此表并发邮件或传真 010-88388300

6

2. 赞助、协办服务标准

赞助单位:赞助费 3 万元

（1）在培训班开班仪式上宣读赞助单位名称；邀请一位领导在开

班仪式主席台就坐，单位负责人在开班仪式上做 15 分钟讲话

（2）在培训班背景板标明赞助单位名称；

（3）培训课件通栏广告、技术文章（企业自己提供设计稿）；

（4）企业展示—3M*3M 标准展位 2个、宣传拱门一个

（5）安排与授课专家用餐交流的机会。

协办单位:协办费 1 万元

（1）培训班开班仪式上宣读协办单位名称，邀请一位领导出席开

班仪式主席台就坐；

（2）在培训班背景板标明协办单位名称；

（3）培训课件插页广告、技术文章（企业自己提供设计稿）；

（4）企业展示—3M*3M 标准展位 1个，宣传拱门一个；

（5）安排与授课专家用餐交流的机会

3.交通路线：

7

地址:济南市英雄山路 42 号

电话:0531-51651700  51651800

线路 1:济南遥墙国际机场→鲁鹰宾馆（42.7 公里，预计用时 2小

时 46 分)

机场巴士济南火车站线→济南东站下车→乘坐 36 路→二七新村

站下车，步行 260 米至鲁鹰宾馆。

线路 2：济南西站（高铁站）→鲁鹰宾馆(13.2 公里，预计用时 1

小时 14 分)济南西公交枢纽，乘坐 202/K109 路，至八一立交桥西

站→K27 路→二七新村站 下车，步行 260 米至鲁鹰宾馆。

线路 3：济南火车站→鲁鹰宾馆( 4.3 公里，预计用时 31 分钟)下

火车后，步行 580 米，在天桥南，乘坐 67/4/35 路公交车，→二

七新村站 下车，步行 260 米至鲁鹰宾馆。